







CZERWONA DAMA.

Powieść z francuskiego.

(Ciąg dalszy.)

Przypuszczam, że poprostu dziś wieczór zażąda on koni pocztowych, które mu przysłał bez trudności w miejsce obrane przezeń chwilowo. Tam przyprze do nich berline, którą zapewne wzięją ze sobą, wynosząc się z domu i płacąc ogromne pourboirs i ogromne ceny za bieg koni, przyjadzie równie przedko jak poczta, jeżeli nie przedzej.

Niczego sobie bardziej nie życzę — zawołał żywo Sartilly. — Po co? ażeby z nim robić awanturę? Byłoby to ze stratą czasu. Skoro raz ubezpieczymy już majątek panny de Mensignac, wtedy zabijemy Noreffa najwygodniej, ale teraz trzeba przede wszystkim dostać się Tombelaine.

— Niech będzie do Brestu — pociągnął do siebie, wyciągając pieniądze. — Będziesz pan miał numer drugi i trzeci — dodał urzędnik zapisując nazwisko. — A więc są trzy miejsca w tym dyliżansie — zauważył rotmistrz.

— Naturalnie. Przecież to nie bryczka albo powóz. Numer pierwszy zatrzymał dziś rano niejaki pan de Kerity, kapitan marynarki. Chateaubrun odszedł szybko z przyjaciелеm. Nie mieli czasu do stracenia, jeżeli chcieli jechać o 6-tej. Rozłączyli się przy bramie.

remnie usiłował ją od tego odwieść, tak, że wkrótce nadchodził już dzień, w którym wspólnie palac na Trocadero miał się stać własnością cudzoziemca. Mówiono już nawet, że go kupiła kompanja spekulantów, z zamiarem odprzedaży ziemi i stworzenia w ten sposób nowych ulic tutaj.

Materje wełniane na suknie damskie Magazyn F. KNAUER i SYN we Lwowie, plac Kapitulny 1. 1. Próbki na żądanie odwrotną pocztą franco.

Advertisement for 'Magazyn F. KNAUER i SYN' featuring various medicines and products. Includes 'Jedynie prawdziwy puder paryski', 'Grolicha MAŚĆ ZDROWIA', 'Prof. Dr. Liebera Elixir na nerwy', 'Eau de Lys de Lohse', 'Płyn restytucyjny dla koni', 'Masz Sihulskiego', 'Krople Mariacelskie', 'J. Pserhofera PIGUŁKI', 'Nie kaszlej', 'Krople Mariacelskie', 'J. Macka przetwory z igiel sosnowych', 'Rada zawiadowcza', 'Porządek dzienny', 'Rada zawiadowcza'.

Advertisement for 'SYRUP z podfosforanu wapna' (Syrup d'hypophosphate de Chaux) by Henryka Blumenfelda. Includes 'Ziółka piersiowe' and 'Pastylki piersiowe'.

Advertisement for 'Słupki na zapalki' (Słupki na zapalki) by Kazimierz Lewicki. Includes 'Oszczędniki do świec' and 'Kazimierz Lewicki'.

Advertisement for 'HERBATY' (Herbates) by Albert Szkowron. Includes 'Maryzalskie krople żółdkowe' and 'Maryzalskie pigułki'.

Advertisement for 'Karola Ballabana' (Karola Ballabana) featuring 'Kto kupi WANNE' and 'Kto kupi KANAPKE'.

Advertisement for 'S. A. Krzyżanowskiego' (S. A. Krzyżanowskiego) featuring 'Księgarnia' and 'TUTEK cygaretowych'.

Advertisement for 'Ed. Oberleithnera Synów' (Ed. Oberleithnera Synów) featuring 'Tylko prawdziwe' and 'Chiffony, Shirtingi, Perkale'.

Advertisement for 'W Gromniku' (W Gromniku) featuring 'Justice' and 'Kasztelan'.

Advertisement for 'Wysprzedaż' (Wysprzedaż) featuring 'najmniejszych ubrań dla dzieci' and 'Marja Hochfeld'.

Advertisement for 'KAZANIA' (KAZANIA) featuring 'o mecie Pańskiej' and 'Egzaminowana Freblanka'.